РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОГАРСКИЙ РАЙОН

ПРИРУБКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 22.02.2017 года  № 17-3
д.Прирубки
«Об установлении запрета на увеличение

численности муниципальных служащих

и работников органов местного самоуправления

в Прирубкинской сельской администрации»
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.20016г. №1506 «О соглашениях, заключаемых Министерством Финансов Российской Федерации с высшими должностными лицами субъектов Российской Федерации (руководителями высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации), получающих дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности субъектов Российской Федерации, и мерах ответственности за невыполнение субъектом Российской Федерации обязательств, возникающих из указанных соглашений», Соглашением об условиях предоставления бюджетам муниципальных районов (городских округов), дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципальных районов (городских округов), дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности городских округов в части реализации полномочий органов местного самоуправления поселений, дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов муниципальных районов, Прирубкинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.Установить запрет на увеличение численности муниципальных служащих и работников органов местного самоуправления на 2017-2019годы.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Прирубкинского
сельского поселения                                                                       Л.М.Анищенко